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e Fatura nedir?
e Fatura, işletmelerin kağıt faturalarının
dijitalleşmiş bir versiyonunu oluşturmasına ve
göndermesine olanak tanıyan bir sistemdir.
Türkiye'de, Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB)
tarafından yönetilen e Fatura sistemi, iş
süreçlerini daha hızlı, güvenilir ve sürdürülebilir
hale getirmeyi amaçlamaktadır.

e Fatura nasıl düzenlenir?
e Fatura kesme işlemi, öncelikle Gelir İdaresi
Başkanlığı tarafından onaylı bir e Fatura
mükellefi olunması gerektirir. Daha sonra,
işletme, e Fatura portalı üzerinden fatura
bilgilerini girebilir, vergi kimlik numaralarını
doğrulayabilir ve dijital imza ile faturayı kesip
gönderebilir.

e Fatura'ya giriş nasıl yapılır?
e Fatura'ya giriş, e Fatura mükelleflerinin Gelir
İdaresi Başkanlığı'nın resmi portalına kullanıcı adı
ve şifreleriyle erişim sağlamalarını içerir. Güvenli
bir giriş yapıldıktan sonra, fatura oluşturma,
gönderme ve diğer işlemler gerçekleştirilebilir.
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e Fatura başvurusu için ne
gerekli?
e Fatura başvurusu için temel gereksinim,
işletmenin vergi mükellefi olmasıdır. Ayrıca,
başvuru sırasında kullanılacak olan dijital
sertifikaların temin edilmesi gerekmektedir.

e Fatura sorgulama nasıl yapılır?
e Fatura sorgulama işlemi, işletmelerin veya bireylerin 
e Fatura numarası veya vergi kimlik numarası gibi belirli
bilgilerle Gelir İdaresi Başkanlığı'nın resmi portalı
üzerinden gerçekleştirilebilir. Bu sayede gönderilen
veya alınan e Fatura’ların durumu ve detayları
öğrenilebilir.

e Fatura başvurusu nasıl
yapılır?

İhracatta e Fatura zorunluluğu 
var mıdır?

e Fatura başvurusu, Gelir İdaresi
Başkanlığı'nın resmi web sitesi üzerinden
online olarak yapılabilir. Başvuru sırasında
gerekli belgelerin yüklenmesi ve işletme
bilgilerinin doğru bir şekilde girilmesi
gerekmektedir.

Evet, Türkiye'de ihracat yapan işletmeler için e Fatura
kullanımı zorunludur. İhracat faturaları da e Fatura
sistemi üzerinden düzenlenmeli ve gönderilmelidir.
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e Fatura hizmetini kimler kullanabilmektedir?

 e Fatura küçük işletmelerden büyük şirketlere kadar geniş bir yelpazedeki işletmeler
için uygundur.

e Fatura hizmetinden yararlanmak isteyen her türlü işletme, şahıs firması veya mükellef,
Gelir İdaresi Başkanlığı'nın belirlediği kriterlere uygun olarak başvuru yapabilir.
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e Fatura portal giriş
e Fatura portal girişi, mükelleflerin Gelir İdaresi Başkanlığı'nın resmi web sitesine
kullanıcı adı ve şifreleriyle erişim sağlamalarını içerir. Portal üzerinden fatura
oluşturma, sorgulama ve diğer işlemler gerçekleştirilebilir, e Fatura programı
kullanarak işlemlerinizi daha hızlı hale getirebilirsiniz.

Ekocari ile oluşturulan tüm faturalar tek ekranda görüntülenebilir ve filtreleme alanı
kullanılarak spesifik arama yapılabilir. Her faturalama işlemi anında raporlara yansır
ve toplu veriler ile fatura takibinizi  kolaylaştırabilirsiniz.
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Faturalarınızı hızlı ve kolay bir
şekilde Ekocari ile oluşturabilirsiniz!

Hemen Ücretsiz Deneyin!
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